Emus et Rmus Dnus Antonius Vico, Episcopus Portuen. et S. Rufinae, 

huius Causae Ponens seu Relator, in Ordinariis sacrorum rituum Congre­

gationis comitiis subsignata die ad Vaticanas aedes coadunatis, sequens 

dubium discutiendum proposuit: An sit signanda Commissio introductionis 

Causae, in casu et ad effectum de quo agiturf Et Emi ac Rmi Patres sacris 

tuendis ritibus praepositis, post relationem ipsius Emi Ponentis, audito 

voce et scripto R. P. I ) . Angelo Mariani, Fidei promotore generali, omnibus 

accurate perpensis, rescribendum censuerunt: Affirmative, seu signandam 

esse Commissionem introductionis Causae, si Sanctissimo placuerit. Die 20 

februarii 1924. 

Fac ta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XI 

per infrascriptum Cardinalem Sacrae Ri tuum Congregationi Praefectum 

relatione, Sanctitas Sua rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ra tum 

habens, propria manu signare dignata est Commissionem Introductionis 

Causae beatificationis et canonizationis Servi Dei Pauli Ginhac, sacer­

dotis professi Societatis Iesu. Die 27 februarii 1924. 

£g A. CAED. VICO , E p . Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

L. œ s. 

Alexander Verde, Secretarius. 
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I I 

PLURIUM DIOECESIUM 

DE VEXILLIS IN ECCLESIA ADMITTENDIS VEL BENEDICENDIS 

Postulantibus nonnullis locorum Emis Ordinariis a Sacra Ri tuum 

Congregatione aliquam normam seu Instructionem circa vexilla in eccle­

siis admit tenda vel benedicenda, Sacra Ri tuum Congregatio, audito etiam 

specialis Commissionis suffragio, rescribendum censuit: « Ad mentem ». 

M-ens est: « Quando insignia seu vexilla non pert ineant ad Societates 

« religioni catholicae manifeste contrarias, nec reprobata sint harum sta-

« tu ta , neque ipsa insignia seu vexilla aliquod emblema de se vet i tum 

« ac reprobatum praeseferant, in ecclesiis admit t i possunt. Quum vero 

« in favorem et obsequium eiusdem religionis catholicae pacifice postu-

« letur supradictorum insignium seu vexillorum benedictio, haec concedi 

« potest, adhibita formula Ritualis Romani ». Atque ita rescripsit. Die 

15 decembris 1922. 

Hanc peculiarem Instructionem, ut ipsa cunctis locorum Ordinariis 

innotescat, Sacra eadem Congregatio evulgandam duxit, die 26 martii 1924. 

£g A. CARD. VICO , E p . Portuén. et S. Rufinae, 

S. R. O. Praefectus. 
L. © S. 

Alexander Verde, Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO 

PRO ECCLESIA ORIENTALI 

PROVISIO ECCLESIAE